
  
 

   
Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 – C.F. 90029810026 

   e-mail: informazioni@ingegneribiella.it – PEC: ordine.biella@ingpec.eu 

sito Web: www.ingegneribiella.it 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. X/23/24 
allegata al Verbale della Seduta n.18/2023 del 30/11/2023 

 

 

OGGETTO: Approvazione Bando di Concorso 

 

In data 30/11/2023 si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli ingegneri della Provincia di Biella con 

sede in via Novara 1, 13900 Biella.  

Presenti i Consiglieri Dott.ingg. Bertone Renato, Giolito Giandario, Levis Giuseppe, Martiner Testa 

Paolo, Porro Anna, Prospero Alberto, Valcauda Vittorio e Dott. Ing. Iunior Stanzani Luca. 

 

VISTO 

 il bando di concorso e dopo averne dato lettura. 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto unanime dei presenti, 

 

DELIBERA 

l’approvazione del bando di concorso “Avviso di mobilità volontaria esterna per la copertura a 

tempo parziale ed indeterminato di N. 1 posto in area B, posizione economica B1”. 

 

Biella, 30/11/2023 

 

 

            Il Segretario                        Il Presidente 

Dott. ing. Giandario Giolito                          Dott. ing. Anna Porro 

 


